[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2021 №  1902
г.Кузнецк

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по доведению уровня финансирования услуг по спортивной подготовке в муниципальном автономном учреждении спортивная школа «Рубин» города Кузнецка в соответствие с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки в полном объеме

           Во исполнение пункта 4 Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта от 11.06.2017 № Пр-1121, Концепцией подготовки спортивного резерва в Российской Федерации до 2025 года от 17.10.2018 № 2245-р, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по доведению уровня финансирования услуг по спортивной подготовке в муниципальном автономном учреждении спортивная школа «Рубин» города Кузнецка в соответствие с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки в полном объеме.

        2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.

Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский
Приложение
Утверждено постановлением
администрации города Кузнецка
Пензенской области
от 17.12.2021 №  1902

План мероприятий (дорожная карта)
по доведению уровня финансирования услуг по спортивной подготовке в муниципальном автономном учреждении спортивная школа «Рубин» города Кузнецка в соответствие с требованиями федеральных стандартов спортивной подготовки в полном объеме

	Наименование олимпийского вида спорта
	Этап спортивной подготовки*
	Базовый норматив затрат, 2021 год
	Уровень финансирования, %

	тыс. руб.
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта

	Хоккей
	ТЭ
	91,11
	94
	94
	96
	98
	100

	НП
	31,24
	100
	100
	100
	100
	100

· Этап спортивной подготовки:
ТЭ – тренировочный этап
НП – этап начальной подготовки